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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw etykiet przeznaczonych do umieszczania na 

owalnych pojemnikach zwłaszcza butelek i tub zawierających specjalistyczne kosmetyki z zawartością 

siarki stosowane w pielęgnacji i kuracji antytrądzikowej. 

Nowe indywidualne cechy zestawu etykiet stanowiących wzór przemysłowy przejawiające się  

w zastosowaniu podziału i aranżacji powierzchni etykiety, umieszczeniu na niej motywów zdobniczych, 

oryginalnej szacie graficznej oraz gamie kolorystycznej. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest w pięciu odmianach na załączonej ilustracji, 

na której: 

Fig. 1 – przedstawia etykietę w widoku ogólnym przeznaczoną do umieszczania na opa-

kowaniu w kształcie owalnego pojemnika zawierającego tonik siarkowy matujący; 

Fig. 2 – przedstawia etykietę w widoku ogólnym przeznaczoną do umieszczania na opa-

kowaniu w kształcie tuby zawierającej żel siarkowy; 

Fig. 3 – przedstawia etykietę w widoku ogólnym przeznaczoną do umieszczania na opa-

kowaniu w kształcie tuby żel 3 w 1 peelingujący; 

Fig. 4 – przedstawia etykietę w widoku ogólnym przeznaczoną do umieszczania na fron-

towej ścianie opakowania w kształcie butelki z dozownikiem zawierającej mydło 

siarkowe w płynie; 

Fig. 4a – przedstawia etykietę w widoku ogólnym przeznaczoną do umieszczania na tylnej 

ścianie opakowania w kształcie butelki z dozownikiem zawierające mydło siar-

kowe w płynie; 

Fig. 5 – przedstawia etykietę w widoku ogólnym przeznaczoną do umieszczenia na opa-

kowaniu w kształcie owalnego pojemnika zawierającego szampon siarkowy. 

Etykieta zestawu według wzoru przemysłowego ma kształt usytuowanego poziomo prostokąta 

ułatwiający jej wykorzystanie na opakowaniach zwłaszcza w kształcie owalnych pojemników, butelek  

i tub. 

Etykieta zawiera charakterystyczny układ podziału na frontową część ekspozycyjną i część tylną infor-

macyjną. 

Tło poziomej prostokątnej etykiety stanowi biegnący poziomo przez całą jej powierzchnię wizerunek, 

pokazany z dalszej perspektywy masywu górskiego, u którego podnóża widnieje obraz roślinności, krze-

wów i drzew tropikalnych. Masyw górski jest w kolorach u góry jasnoniebieskim a poniżej w różnych 

odcieniach koloru turkusowego natomiast dolne partie i podnóże masywu są w kolorach czerwono-po-

marańczowym od ciemnego do jasnego pomarańczowego. 

Część frontowa, ekspozycyjna etykiet ma na jasnoniebieskim tle umieszczony u góry napis stanowiący 

nazwę serii produktu będący także zastrzeżonym znakiem towarowym zgłaszającego. 

Nazwa serii produktu składa się z położonych jeden pod drugim wyrazów. 

BARWA 

Siarkowa 

Wyraz BARWA usytuowany jest poziomo i wykonany drukiem dominującymi wersalikami w kolorze 

czerwono-pomarańczowym. 

Wyraz Siarkowa, którego górna część liter zachodzi na dolne części liter wyrazu BARWA utworzony 

jest ozdobnym odręcznym pismem w kolorze czarnym ukośnie z zaznaczoną u góry ostatniej litery wy-

razu Siarkowa literką „R” informującą, że wyrazy BARWA Siarkowa są zastrzeżonym znakiem towaro-

wym zgłaszającego. W niewielkim odstępie poniżej znajduje się nazwa rodzajowa umieszczonego  

w opakowaniu produktu, wykonana średniej wielkości drukowanymi wersalikami w kolorze czerwono 

pomarańczowym usytuowane na tle środkowej części masywu górskiego w kolorze różnych odcieni 

turkusu. U dołu nazwy produktu jest informacja o możliwościach i celu stosowania produktu, wykonana 

drukiem czarnymi wersalikami, pod którą umieszczony jest kremowy poziomy prostokąt na turkusowym 

i czerwono-pomarańczowym tle, z tekstem informującym o celach i korzystania z produktu i jego stoso-

wania. 

Tekst informacyjny wykonany jest różnej wielkości i rodzaju czcionką. 

U dołu pod poziomym kremowym prostokątem znajduje się napis z określeniem produktu w języku an-

gielskim wykonany drukowaną białą czcionką, wersalikami na czerwonym tle, zaś na samym dole fron-
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towej ekspozycyjnej części etykiety jest umieszczone logo producenta składające się z rysunku stylizo-

wanej głowy papugi i wyrazów barwa COSMETICS w kolorze białym na czerwono-pomarańczowym tle 

i tropikalnej roślinności. Logo jest zastrzeżonym znakiem towarowym zgłaszającego. 

Tylna informacyjna część etykiety zawiera na różnokolorowym tle masywu górskiego i tropikalnej roślin-

ności, trzy różnej wielkości prostokąty, w których umieszczone są wykonane drobną czcionką, wyma-

gane niezbędne i przydatne informacje o produkcie w języku polskim i językach obcych. W górnych 

rogach kremowych prostokątów znajdują się okrągłe piktogramy z obrzeżem i rysunkami w kolorze po-

marańczowym na białym tle, nawiązujące do treści zawartej w danym prostokącie. U dołu pod kremo-

wymi prostokątami tylnej informacyjnej części etykiety podane są terminy przydatności produktu, jego 

pochodzenie, pełne dane producenta, pojemność opakowania oraz umieszczony jest w białym prosto-

kącie kod kreskowy produktu w kolorze czarnym z umieszczonymi u góry napisem reklamowym w ko-

lorze pomarańczowym podkreślony skierowaną w lewo również pomarańczową strzałką. 

Wzór przemysłowy w postaci zestawu etykiet, przedstawiony na załączonej ilustracji w pierwszej 

odmianie jako Fig. 1 ma kształt usytuowanego poziomo prostokąta posiadającego charakterystyczny 

układ jego podziału na frontową część ekspozycyjną i tylną część informacyjną. Tło etykiety stanowi 

biegnący poziomo przez całą jej powierzchnię wizerunek, pokazany z dalszej perspektywy masywu 

górskiego, u którego podnóża widnieje obraz roślinności, krzewów i drzew tropikalnych. Masyw górski, 

posiada u góry kolor jasnoniebieski a poniżej jest w różnych odcieniach koloru turkusowego, natomiast 

dolne partie i podnóże masywu wraz z tropikalną roślinnością są w kolorach czerwono-pomarańczowym 

od ciemnego do jaskrawo pomarańczowego. 

U góry części frontowej etykiety znajduje się na jasno niebieskim tle napis składający z położonych 

jeden pod drugim wyrazów: 

BARWA 

Siarkowa 

Wyraz BARWA usytuowany jest poziomo i wykonany drukiem dominującymi wersalikami w kolorze 

czerwono-pomarańczowym. 

Usytuowany poniżej wyraz Siarkowa jest wykonany ozdobnym odręcznym pismem w kolorze czarnym 

ukośnie w górę tak, że górna część jego liter zachodzi na dolną część liter wyrazu BARWA. 

Wyrazy BARWA Siarkowa są nazwą serii produktu i zastrzeżonym znakiem towarowym zgłaszającego. 

Poniżej w niewielkim odstępie umieszczona jest nazwa rodzajowa produktu: 

TONIK SIARKOWY  

MATUJĄCY 

wykonany znacznej wielkości drukowanymi wersalikami w kolorze czerwono pomarańczowym, na tle 

różnych odcieni koloru turkusowego. 

Pod nazwą produktu jest napis wykonany czarnym drukiem średniej wielkości wersalikami: 

PIELĘGNACJA ANTYTRĄDZIKOWA, 

pod którym znajduje się prostokąt z kremowym tłem, usytuowany na czerwono pomarańczowym tle 

etykiety, z wykonanym różnej wielkości i rodzaju czarną czcionką tekst informujący o przydatności pro-

duktu i jego zaletach. 

U dołu, pod kremowym prostokątem jest anglojęzyczny napis w dwu wierszach:  

MATTIFYING SULPHUR FACE TONER  

ANTI – ACNE CARE 

sporządzony białymi drukowanymi wersalikami o różnym natężeniu koloru białego, na czerwonym tle. 

Na samym dole frontowej ekspozycyjnej części etykiety jest umieszczone na czerwonym tle, logo pro-

ducenta będące zastrzeżonym znakiem towarowym. 

Przedstawiona po prawej stronie ilustracji tylna informacyjna część etykiety zawiera na różnokolorowym 

tle masywu górskiego i tropikalnej roślinności, trzy różnej wielkości prostokąty, w których umieszczone 

są wykonane drobną czarną czcionką wymagane, niezbędne i przydatne informacje o produkcie w ję-

zyku polskim i kilku językach obcych. 

W górnych rogach kremowych prostokątów są umieszczone okrągłe piktogramy z pomarańczowym 

obrzeżem i rysunkami na białym tle, nawiązujące do treści zawartej w danym prostokącie. 

U dołu pod kremowymi prostokątami tylnej części etykiety podane są białym drukiem termin przydatno-

ści produktu, jego pochodzenie, pełne dane producenta, pojemność opakowania oraz umieszczony jest 

w białym prostokącie czarny kod kreskowy produktu z umieszczonym u góry napisem, wykonanym po-

marańczowymi wersalikami o treści: 

# CALM DOWN WE CARE 
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podkreślonym biegnącą w lewo strzałką również w kolorze pomarańczowym, nad którą jest białe pro-

stokątne pole dla ewentualnego umieszczania dalszych informacji o produkcie np. daty jego przydat-

ności. 

Przedstawiona na Fig. 2 zestawu etykiet według wzoru przemysłowego druga odmiana etykiety 

ma różniące się, od zamierzonej we wstępie opisu wzoru i jego pierwszej odmiany uwidocznionej na 

Fig. 1, niektóre elementy szczególnie graficzne napisy słowne. 

Pod napisem nazwy serii produktu umieszczonej u góry frontowej, ekspozycyjnej części etykiety znaj-

duje się napis określający nazwę rodzajową produktu znajdującego się w opakowaniu: 

ŻEL 

SIARKOWY 

wykonany drukiem średniej wielkości wersalikami w kolorze czerwono pomarańczowym. Natomiast pod 

kremowym prostokątem z wykonanym czarną różnej wielkości i rodzaju czcionką, tekstem informacyj-

nym o produkcie, jest sporządzony białymi mniejszymi wersalikami anglojęzyczny napis składający się 

z wyrazów: 

SULPHUR GEL ANTI – ACNE CARE 

o różnym natężeniu białego koloru liter. 

Trzecia odmiana zestawu, etykieta przedstawiona na Fig. 3 ma pod napisem nazwy serii produktu 

umieszczoną nazwę rodzaju produktu znajdującego się w opakowaniu: 

ŻEL 3 w 1 

PEELINGUJĄCY 

wykonany drukiem średniej wielkości wersalikami w kolorze czerwono pomarańczowym. Pod kremo-

wym prostokątem zawierającym tekst informacyjny jest sporządzony białymi mniejszymi wersalikami 

anglojęzyczny napis składający się z wyrazów: 

3 IN 1 SCRUB GEL ANTI – ACNE CARE 

o różnym natężeniu białego koloru liter. 

Czwarta odmiana zestawu, etykieta przedstawiona na Fig. 4 i 4a ma pod napisem nazwy serii 

produktu umieszczonym u góry jej frontowej, ekspozycyjnej części, napis określający nazwę rodzaju 

produktu znajdującego się w opakowaniu: 

MYDŁO 

SIARKOWE 

wykonany drukiem średniej wielkości wersalikami w kolorze czerwono-pomarańczowym. Pod kremo-

wym prostokątem z tekstem informacyjnym o produkcie znajduje się sporządzony białym drukiem, wer-

salikami anglojęzyczny napis składający się z wyrazów: 

SULPHUR SOAP ANTI – ACNE CARE  

o różnym natężeniu białego koloru liter. 

Piąta odmiana zestawu, etykieta przedstawiona na załączonej ilustracji jako Fig. 5 ma pod napi-

sem serii produktu umieszczony napis określający nazwę rodzajową produktu znajdującego się w opa-

kowaniu: 

SZAMPON 

SIARKOWY  

wykonany drukiem średniej wielkości wersalikami w kolorze czerwono pomarańczowym. Pod kremo-

wym prostokątem z tekstem informacyjnym o produkcie znajduje się sporządzony białym drukiem,  

w dwu wierszach wersalikami anglojęzyczny napis składający się z wyrazów: 

SULPHUR SHAMPOO 

FOR ONLY HAIR 

o różnym natężeniu białego koloru liter. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

Zestaw etykiet przeznaczonych na opakowania specjalistycznych kosmetyków według wzoru 

przemysłowego charakteryzuje się tym, że każda odmiana etykiety ma: 

 Kształt poziomego prostokąta z podziałem na część frontową ekspozycyjną i część tylną 

informacyjną; 

 Tło etykiety we wszystkich jej odmianach stanowi biegnący przez całą jej powierzchnię 

wizerunek masywu górskiego z tropikalną roślinnością u podnóża, którego górna część 

jest w kolorze jasnoniebieskim a poniżej w różnych odcieniach koloru turkusowego nato-

miast dolne partie i podnóże masywu mają kolor czerwono pomarańczowy; 
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 U górnej frontowej ekspozycyjnej części etykiety jest umieszczony napis składający się  

z położonych jeden pod drugim wyrazów BARWA Siarkowa przy czym wyraz BARWA 

wykonany jest poziomo drukowanymi wersalikami w kolorze czerwono pomarańczowym, 

a usytuowany poniżej wyraz Siarkowa, biegnący ukośnie w górę wykonany jest odręcz-

nym pismem w kolorze czarnym z tym, że jego górna część liter zachodzi na dolne litery 

BARWA Siarkowa jest nazwą serii produktu, pod którą umieszczona jest nazwa rodza-

jowa znajdującego się w opakowaniu produktu, wykonana drukowanymi wersalikami  

w kolorze czerwono pomarańczowym. 

 Poniżej jest kremowy prostokąt, w którym umieszczone są wykonane różnej wielkości  

i rodzaju czarną czcionką informacje o przydatności i zaletach produktu. 

A tuż pod nim jest anglojęzyczny tekst określający nazwę i rodzaj produktu wykonany 

białym drukiem. U samego dołu frontowej ekspozycyjnej części etykiety znajduje się logo 

producenta w kolorze białym. 

 Tylna informacyjna część etykiety w każdej jej odmianie na tle różnokolorowego masywu 

górskiego trzy różnej wielkości prostokąty o kremowym tle, w których umieszczone są 

wykonane drobną czarną czcionką wymagane, niezbędne i przydatne informacje o pro-

dukcie w języku polskim i kilku językach obcych. W górnych rogach kremowych prosto-

kątów znajdują się okrągłe piktogramy z pomarańczowym obrzeżem i rysunkami na bia-

łym tle, nawiązującymi do treści zawartych w prostokątach. 

 Pod kremowymi prostokątami tylnej ściany etykiety podane są białym drukiem: termin 

przydatności produktu, jego pochodzenie, pełne dane producenta oraz umieszczony jest 

w białym prostokącie czarny kod kreskowy produktu z umieszczonym u góry napisem 

reklamowym w języku angielskim wykonany drukowanymi wersalikami w kolorze poma-

rańczowym podkreślony skierowaną w lewo pomarańczową strzałką. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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